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HM/NIA

21/09/2024
21/09/2024
21/09/2024
22/09/2024

HM/NIA

29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024

HM/NIA

05/10/2024
05/10/2024
06/10/2024
06/10/2024

HM/NIA

12/10/2024
13/10/2024
13/10/2024
13/10/2024

ENQZIZ ZOMATEIQN KAANAGOZOAIPIZEQZ ATTIKHZ

MPQTOMAMAAAKH 42 & YAPAZ 4, 11147, TANATZI
THA: 2102932220, 2102932333 - FAX: 2102932220
Email: info@eska.gr - Website: eska.gr

B' KATHIOPIA EOHBQN 030¢ OMIANOZ

In ATQONIXZTIKH

rHNEAO QPA  AIrQNA:z

®INOBEHZ 13:45 AO ®INOOEHZ - ®0 TOYDAZ

N. NEPKIZAZ 14:00 AO TPI®YAAIAKOZ IMOA. - AO AMMEAOKHIQN
MYPAKTHZ 20:30 AO NEOI BYPQNOZX -2 KHOIZIAZ
M.NAMAAAKHZ 14:30 X NPOMHOEAZ - MO AriIoY 6QMA

PEMO: AOK XANANAPI

2n ATQNIZTIKH

rHNEAO QPA AIrQNAz

FOYAH A.ZQIrPA®OY 13:30 MO Arioy eQMA - AOK XANANAPI

N. NMEPKIZAZ 14:15 &0 TOY®PAZ - AO NEOI BYPQNOZ

70 K.NEOT. 19:00 AO AMMEAOKHIQN - 'Z MPOMHOEAZ
ZHPINEIO A 19:45 T2 KHOIZIAZ - AO TPIOYAAIAKOZ IMOA.

PEMNO: AO ®INOGEHZ

3n ATQNIZTIKH

rHNEAO QPA  AIrQNA:z

N. MEPKIZAZ 14:00 AO TPI®GYAAIAKOZ IMOA. - ®0 TOYDAZ
MYPAKTHZ 20:30 AO NEOI BYPQNOZ - AO ®INOBGEHZ

N. MEPKIZAZ 14:00 AOK XAAANAPI - AO AMMEAOKHIIQN
M.MAMNAAAKHZ 14:30 X NPOMHOEAX - F'Z KHOIZIAY

PEMO: MO ATri0Y 6QMA

4n ATQONIZTIKH

FHANEAO QPA ArQNAz

®INOOEHX 13:45 AO ®INOOEHX - AO TPI®YAANIAKOZ TMOA.
N. MEPKIZAZ 14:15 ®O TOYOAX - N’X MPOMHOEAZX

70 K.NEOT. 19:00 AO AMMEAOKHIQN - NO Arioy eQMA
ZHPINEIO A 19:45 T2 KHOIZIAZ - AOK XAANANAPI

PEMO: AO NEOI BYPQNOZ

5n ATQNIZTIKH

ZKOP
64 - 48
63 -61
36 - 38
74 - 39

ZKOP
27 -51
80 - 30
44 - 66
42 - 59

ZKOP
59 - 48
58 - 90
84-70
75 - 41

ZKOP
38-34
75-70
66 - 32
51-54
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HM/NIA

19/10/2024
20/10/2024
20/10/2024
20/10/2024

HM/NIA

02/11/2024
02/11/2024
03/11/2024
03/11/2024

HM/NIA

09/11/2024
10/11/2024
10/11/2024
10/11/2024

HM/NIA

16/11/2024
16/11/2024
17/11/2024
12/01/2025

HM/NIA

24/11/2024
24/11/2024
24/11/2024
24/11/2024

HM/NIA

01/12/2024
01/12/2024
01/12/2024
26/02/2025

rHNEAO QPA ATQNA:z
N. MEPKIZAZ 14:00 AO TPI®YAAIAKOZX MOA. - AO NEOI BYPQNOZ
FOYAH A.ZQIPA®QY 12:00 1O Arioy 6QMA - M2 KHOIZIAZ
N. MEPKIZAZ 14:00 AOK XANANAPI - ®0 TOYOAZ
M.MAMAAAKHZ 14:30 TI'Z MPOMHOEAZ - AO ®INOOEHZ
PENO: AO AMIMEAOKHIMQN
6n ArQNIZTIKH
rHNEAO QPA ATQNAZ
®INOOEHZ 14:30 AO ®INOOGEHZ - AOK XANANAPI
MYPAKTHZ 20:30  AO NEOI BYPQNOZ - ' MPOMHOEAZ
N. MEPKIZAZ 14:15 ®O TOYODAZ - NO AriI0Y 6QMA
ZHPINEIO A 19:45 T2 KHOIZIAZ - AO AMIMEAOKHTIQN
PEMNO: AO TPI®YAAIAKOZX MOA.
7n ATQNIZTIKH
rHNEAO QPA  ATQNA:z
®INOOEHZ 12:30 MO ATI0Y 6QMA - AO ®INOBEHZ
N. MEPKIZAZ 14:00 AOK XAAANAPI - AO NEOI BYPQNOZ
M.MAMAAAKHZ 14:30 X NPOMHOEAZX - AO TPI®YANIAKOZ TOA.
70 K.NEOT. 19:00 AO AMIEAOKHIIQN - ®0 TOYPAZ
PENO: 'z KHOIZIAZ
8n ArQNIZTIKH
FHNEAO QPA ATQNAZz
®OINOOEHZ 13:45 AO ®INOOEHZ - AO AMMEAOKHIIQN
MYPAKTHZ 20:30 AO NEOI BYPQNOZ - MO Arioy eQMA
N. MEPKIZAZ 14:15 ®O TOYOAZ - M2 KHOIZIAZ
N. MEPKIZAZ 15:45 AO TPIOYAAIAKOZ IMOA. - AOK XAANANAPI
PENO: I'z MPOMHOEAZ
On AFQNIZTIKH
rHNEAO QPA ArQNA:z
FOYAH A.ZQIPA®QOY 13:30 MO Arioy eQMA - AO TPIOYAAIAKOZ TMOA.
N. MEPKIZAZ 14:00 AOK XANANAPI - 'YX MPOMHOEAX
70 K.NEOT. 19:00 AO AMIMEAOKHMQN - AO NEOI BYPONOZ
ZHPINEIO A 19:45 T2 KHOIZIAZ - AO ®INOOEHZX
PEMO: ®O TOYDAX
10n ATQNIXZTIKH
rHNEAO QPA AIrQNAz
FOYAH A.ZQIrPA®OY 13:30 MO Arioy eQMA - ' MPOMHOEAZ
N. MEPKIZAZ 14:15 O TOYO®AZ - AO OINOBEHZ
ZHPINEIO A 19:45 T2 KHOIZIAZ - AO NEOI BYPQNOZ
70 K.NEOT. 20:30 AO AMMEAOKHIMQN - AO TPIOYAAIAKOZ IMOA.

ZKOP
82-42
50 - 38
65 - 49
58 - 57

ZKOP
48 - 51
39-86
71-32
70-75

ZKOP
23-53
59 - 49
48 - 54
51-54

ZKOP
44 - 47
57 - 65
51-41
68 - 56

ZKOP
50 - 45
67 - 68
83-43
54 - 60

ZKOP
58 - 66
51-50
76 - 39

0-0
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HM
KY
KY
KY
KY

HM/NIA

HM/NIA

07/12/2024
07/12/2024
08/12/2024
08/12/2024

HM/NIA

14/12/2024
15/12/2024
15/12/2024
15/12/2024
22/02/2025

HM/NIA

21/12/2024
22/12/2024
22/12/2024
22/12/2024

HM/NIA

18/01/2025
18/01/2025
19/01/2025
19/01/2025

HM/NIA

26/01/2025
26/01/2025
26/01/2025
26/01/2025

rHNEAO

rHNEAO

N. NMEPKIZAZ
MYPAKTHZ

N. NMEPKIZAZ
M.NAMAAAKHZ

rHNEAO
®INOOEHZ

N. MEPKIZAZ
AHM.BIKEAAZ
70 K.NEOT.
70 K.NEOT.

rHNEAO

N. NEPKIZAZ

FOYAH A.ZQIrPA®OY
N. NEPKIZAZ
M.MNANAAAKHZ

rHNEAO
®INOBEHZ
MYPAKTHZ
N. MEPKIZAZ
ZHPINEIO A

rHNEAO

QPA AIrQNA:z

QPA

14:00
20:30
14:00
14:30

QPA

13:30
14:15
15:15
19:00
19:00

QPA AIrQNA:z

14:00 AO TPI®YAAIAKOZ MOA. - AO ®INOBEHZ
13:30 MO Arioy eQMA - AO AMIMEAOKHIIQN
14:00 AOK XANANAPI - [Z KHOIZIAZ

14:30 T2 NMPOMHOEAZ - ®0 TOYOAZ

QPA

13:30
20:30
14:15
19:45

FOYAH A.ZQIPA®OY

N. MEPKIZAZ
M.MATMAAAKHZ
70 K.NEOT.

PEMO: AOK XANANAPI

11ln ATQNIXTIKH

ATQNAZ
AO TPI®GYAAIAKOZ TMOA. - F'Z KHOIZIAY
AO NEOI BYPONOZX - ®0 TOYDAZ
AOK XAAANAPI - MO AriIoY 6QMA
'z MPOMHOEAZ - AO AMMNEAOKHITQN
PEMNO: AO ®INOOGEHZ
12n ATQNIXZTIKH
ATQNAZ
AO OINOBEHZ - AO NEOI BYPQNOZ
®0 TOYOAZ - AO TPIOYAAIAKOZ IMOA.
Mz KHOIZIAZ - I’Z MPOMHOEAZ
AO AMIEAOKHIQN - AOK XANANAPI
AO AMIEAOKHIQN - AOK XANANAPI

PEMO: MO ATri0Y 6QMA

13n ATQNIXTIKH

PEMO: AO NEOI BYPQNOZ

14n ATQNIZTIKH

ATQNAZ

AO ®INOBEHZ - I’Z MPOMHOEAZ

AO NEOI BYPQNOZ - AO TPIOYAAIAKOZ MOA.
®0 TOYDAZ - AOK XAAANAPI

'z KHOIZIAZ - NO ArioYy 6QMA

PEMO: AO AMIMEAOKHMQN

15n ATQNIXTIKH

QPA  AFQNA:z

13:30 110 Arioy eQMA - ®0 TOYOAZ

14:00 AOK XAAANAPI - AO ®INOOEHZ
14:30 T2 NPOMHOEAX - AO NEOI BYPQNOZ
19:00 AO AMIEAOKHIIQN - [Z KHOIZIAZ

PEMO: AO TPI®GYAAIAKOZ MOA.

16n ATQNIXZTIKH

ZKOP

ZKOP
56 - 34
28 -84
51-39
70 - 48

ZKOP
87 -35
59 -61
37 - 68
0-0E
0-0

ZKOP
46 - 63
61 - 48
65 - 30
58 - 37

ZKOP
50-43
35-55
57 -61
56 - 48

ZKOP
39 - 62
59 - 78
97 - 44
65 - 41



HM HM/NIA
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KY
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KY
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01/02/2025
01/02/2025
02/02/2025
02/02/2025

HM/NIA

09/02/2025
09/02/2025
09/02/2025
23/02/2025

HM/NIA

15/02/2025
15/02/2025
15/02/2025
16/02/2025

rHNEAO

N. NEPKIZAZ
MYPAKTHZ

FOYAH A.ZQIrPA®OY
N. MEPKIZAZ

rHNEAO

FOYAH A.ZQIrPA®QOY
N. MEPKIZAZ
ZHPINEIO A

70 K.NEOT.

rHNEAO
®INOOEHZ

N. NMEPKIZAZ
MYPAKTHZ
M.NAMAAAKHZ

OPA

14:00
20:30
13:30
14:15

ATQNAZ

AO TPI®YANIAKOZ MOA.

AO NEOI BYPONOZX
AO ®INOOGEHZX

®0 TOYOAZ

PENO: 'z KHOIZIAZ

17n ATQNIXZTIKH

QPA

13:30
14:00
19:45
19:00

ATQNAZ

Mo Arioy eQMA

AOK XANANAPI

M KHOIZIAZ

AO AMIEAOKHIQN
PENO: I'z MPOMHOEAX

18n ATQNIXTIKH

OPA

13:30
14:00
20:30
14:30

ATQNAZ

AO OINOBGEHZ

AO TPI®GYAAIAKOZ TMOA.
AO NEOI BYPONOZX

X MPOMHOEAZ

PEMNO: ®O TOY®AZ

- ' MPOMHOEAX
- AOK XANANAPI
- MO AT10Y ©6QMA

- AO AMMEAOKHTIQN

- AO NEOI BYPQNOZ

- AO TPIOYAAIAKOZ IMOA.

- ®0 TOYOAZ
- AO ®INOBEHZ

-2 KHOIZIAZ

- MO ArioYy 6QMA

- AO AMIMEAOKHIIQN
- AOK XANANAPI

ZKOP
59 -77
44 - 64
78 - 49
63 -56

ZKOP
65 - 35
59 - 60
39-51
50 -59

ZKOP
78 - 39
68 - 37
55-74
67 - 43



